
 

     

VIETOS VEIKLOS GRUPĖS „PAJŪRIO KRAŠTAS“ 

VALDYBOS POSĖDŽIO PROTOKOLAS 

2021-12-06  Nr. VP-21-7 

Gargždai  

 

Posėdis įvyko rašytiniu būdu, balsuojant elektroniniu paštu pajurio.krastas@gmail.com  nuo  

2021-12-03 iki 2021-12-06, 15.00 val.  

 

Posėdžio pirmininkas – Vidmantas Gedvilas. 

Posėdžio sekretorė – Vida Urbonienė. 

 

Posėdyje dalyvavo  10 valdybos narių: Toma Tuzovaitė – Markūnienė, vietos valdžia, Inesa 

Greivienė, vietos valdžia, Vidmantas Gedvilas, pilietinė visuomenė, Šarūnė Petruškevičienė, pilietinė 

visuomenė, Vida Riaukienė, pilietinė visuomenė,  Vytautas Kundrotas, verslas, Mindaugas Srėbalius, 

pilietinė visuomenė, Bronius Krauleidis, verslas, Gintaras Lubauskas, verslas, Birutė Kalvaitienė, 

verslas.     

 

Dalyvauja 10 valdybos narių iš 12, kvorumas yra.  

 

DARBOTVARKĖ. Dėl Kvietimo Nr. 9 Finansavimo sąlygų aprašo pakeitimo tvirtinimo.  

 

SVARSTYTA. Kvietimo Nr. 9 Finansavimo sąlygų aprašo pakeitimo tvirtinimas.  

 

Valdybos pirmininkas Vidmantas Gedvilas pateikė valdybos nariams VVG administracijos parengtą 

išaiškinimą dėl pakeitimo Kvietimo Nr. 9 Finansavimo sąlygų aprašo 1.10. eilutėje.   

Valdybos nariai balsavo el. paštu pajurio.krastas@gmail.com.  

 

NUTARTA.  Padidinti Kvietimo Nr. 9 biudžetą  ir pakeisti Vietos projektų finansavimo sąlygų 

aprašo 1.10. p. bei išdėstyti jį taip:   

 

1.10. Kvietimui teikti VPS priemonės 

veiklos srities vietos projektų 

paraiškas skiriama: 

239 954,00 Eur  

 

 

BALSAVO:  

„už“ – 10; 

„prieš“ - 0.  

 

 

Pirmininkas     Vidmantas Gedvilas  

 

Sekretorė     Vida Urbonienė 

 

 

 

 

mailto:pajurio.krastas@gmail.com

